Mozliwo$¢ dofinansowania

Kwalifikacja wstepna przyspieszona na 2 500,00 PLN brutto
przew6z oséb wraz z egzaminem 2500,00 PLN netto
M\Wawrzynialkl panstwowym 17,73 PLN brutto/h

Numer ustugi 2024/08/20/14190/2269559 17,73 PLN netto/h

Zaktad Ustugowy
Budownictwa
Wiejskiego, Centrum

Szkolen
Zawodowych,
Osrodek Szkolenia
Kierowcow,
Telewizja TV3 © Konin / stacjonarna
Tadeusz & Ustuga szkoleniowa
Wawrzyniak ® 141h
* ok Kk k £ 16.09.2024 do 29.11.2024

Informacje podstawowe

Kategoria Prawo jazdy / Kursy specjalistyczne

; . wsparcie dla oséb indywidualnych
Sposoéb dofinansowania . L o
wsparcie dla pracodawcéw i ich pracownikéw

Osoby, ktére ukonczyty 24 rok zycia. Osoby ktére chcg wykonywacé
drogowy transport oséb .

Grupa docelowa ustugi PRZED WYDRUKOWANIEM KARTY USLUGI PROSZE O KONTAKT z
O$RODKIEM W CELU POTWIERDZENIA JAKIEJ KWALIFIKACJI
POTRZEBUJE DANY UCZESTNIK PROJEKTU.

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 20

Data zakonczenia rekrutacji 13-09-2024
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 141

Certyfikat systemu zarzgdzania jakoscig wg. 1ISO 9001:2015 (PN-EN ISO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR 9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych



Cel

Cel edukacyjny

Celem kursu i prezentowanego na nim materiatu jest przygotowanie kursanta do zdania pafnstwowego testu
kwalifikacyjnego i otrzymania przez niego karty kwalifikacji kierowcy.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Uczestnik kursu po jego zakoriczeniu
powinien mie¢ wiedze oraz
umiejetnosci w zakresie racjonalnej i
bezpiecznej jazdy, z uwzglednieniem
aktualnych przepiséw dla pojazdéw
kategorii D, D1, D+E, D1+E. Znana mu
bedzie réwniez znajomos¢ obstugi i
logistyki w aspekcie zdrowia, ruchu
drogowego i Srodowiska, umozliwiajgca
optymalizacje i poprawe warunkéw w
$rodowisku pracy. Zdobyta przez
uczestnika wiedza pozwoli mu réwniez
na wykorzystanie jej w warunkach
éwiczen praktycznych oraz. Efektem
ustugi bedzie réwniez przygotowanie Egzamin Teoretyczny w WORD Test teoretyczny
uczestnika do zdania egzaminu przed
komisja z Urzedu Wojewddzkiego.
Potwierdzeniem bedzie otrzymanie
$wiadectwa kwalifikacji, ktére jest
niezbedne do wykonywania zawodu
kierowcy. Ustuga umozliwia nabycie
wiedzy i umiejetnosci z zakresu obstugi
pojazdéw zbiorowej komunikaciji
publiczne;j.

Ustuga umozliwia nabycie wiedzy i
umiejetnosci z zakresu
wyspecjalizowanych proceséw
logistycznych.

Kwalifikacje

Inne kwalifikacje

Uznane kwalifikacje
Pytanie 1. Czy wydany dokument jest potwierdzeniem uzyskania kwalifikacji w zawodzie?

Uczestnik kursu uzyskuje Swiadectwo Kwalifikacji Zawodowej wydane przez Wojewode Wielkopolskiego Warunki
uznania kwalifikacji.

Informacje



organ wtadzy publicznej lub samorzgdu zawodowego, uprawniony do
wydawania dokumentéw potwierdzajgcych kwalifikacje na podstawie
ustawy lub rozporzadzenia

Podstawa prawna dla Podmiotéw / kategorii
Podmiotow

Nazwa/Kategoria Podmiotu prowadzacego

. Wojewddzki Osrodek Ruchu Drogowego
walidacje

Podmiot prowadzacy walidacje jest
zarejestrowany w BUR

Nie

Nazwa/Kategoria Podmiotu certyfikujgcego URZAD MIASTA/ STAROSTA/PREZYDENT MIASTA

Podmiot certyfikujacy jest zarejestrowany w BUR  Nie

Program

Kurs na Kwalifikacje wstepna przyspieszong w zakresie przewozu oséb obejmuje 130 godzin zegarowych zaje¢ teoretycznych, oraz 10
godzin zegarowych zaje¢ praktycznych + 1 godzina zegarowa egzaminu panstwowego

*Cze$¢ teoretyczna realizowana jest w godzinach zegarowych z wykorzystywaniem specjalistycznego oprogramoania komputerowego w
sali osrodka, pod nadzorem trenera/wyktadowcy. Uczestnik ma obowiazek realizowac szkolenie zgodnie z harmonogramem.

*Czesc¢ praktyczna ustalana jest indywidualnie z uczestnikiem kursu i odbywac sie bedzie w dniach od 04.10-10.11.2024r.

*Po ukonczeniu kursu kierowca przystepuje do obowigzkowego egzaminu parnstwowego w WORD, ktéry trwa ok.1 godziny zegarowej

Uktad przeniesienia napedu

1. 15
Charakterystyka techniczna oraz elementy zwiekszajace
2 bezpieczeristwo 15
3 Uwarunkowania spoteczne dotyczace transportu drogowego i 15
" rzadzace nimi zasady
4 Zagrozenie wypadkami na drodze i w pracy 15
5 Przestepczosé i przemyt nielegalnych imigrantow 7
6 Zapobieganie zagrozeniom fizycznym 10
7 Predyspozycje fizyczne i psychiczne 5
8 Sytuacje awaryjne oraz krytyczne 10



Wizerunek zawodu

1 Optymalizacja zuzycia paliwa

12
0
1 Umiejetnosé zapewnienia pasazerom komfortu i 13
1 bezpieczenstwa
1 Umiejetno$é réwnomiernego obcigzenia pojazdu 7
2
1 Przepisy regulujgce przewéz pasazeréw 6
3.
1 Bezpieczenstwo, obstuga i logistyka w aspekcie zdrowia,
4 ruchu drogowego i Srodowiska 5
1
5 TORIA+PRAKTYKA 140
OGOLEM
1 140

6 Szczegotowy harmonogram uczestnika ustugi dostepny jestw H
siedzibie osrodka szkolenia kierowcow.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajec¢: 21

Przedmiot / temat

zajec

CZESC

PODSTAWOWA

CZESC

PODSTAWOWA

CZESC

PODSTAWOWA

@ czes6

PODSTAWOWA

CZESC

PODSTAWOWA

CZESC

PODSTAWOWA

Prowadzacy

Waldemar
Wioszkiewicz

Waldemar
Wioszkiewicz

Waldemar
Witoszkiewicz

Waldemar
Witoszkiewicz

Waldemar
Wioszkiewicz

Waldemar
Witoszkiewicz

Data realizacji

zajec

16-09-2024

17-09-2024

18-09-2024

19-09-2024

20-09-2024

21-09-2024

Godzina

rozpoczecia

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

Godzina
zakonczenia

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

Liczba godzin

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00



Przedmiot / temat
zajec

CzESC

PODSTAWOWA

CZESC

PODSTAWOWA

CZESC

PODSTAWOWA

Lo [y

PODSTAWOWA

R e8¢

PODSTAWOWA

G czEs¢

PODSTAWOWA

) Czesc

PODSTAWOWA

ZEE czEsc

PODSTAWOWA

G c7EsC

SPECJALISTYCZ
NA

@ ozesc

SPECJALISTYCZ
NA

EF2%3) CZESC
SPECJALISTYCZ
NA

D C2ES¢

SPECJALISTYCZ
NA

D CzEsc

SPECJALISTYCZ
NA

o Jede

SPCJALISTYCZN
A

Prowadzacy

Waldemar
Witoszkiewicz

Waldemar
Wioszkiewicz

Waldemar
Witoszkiewicz

Waldemar
Witoszkiewicz

Waldemar
Wioszkiewicz

Waldemar
Wioszkiewicz

Waldemar
Witoszkiewicz

Waldemar
Witoszkiewicz

Zbigniew
Wozniak

Zbigniew
Wozniak

Zbigniew
Wozniak

Zbigniew
Wozniak

Zbigniew
Wozniak

Zbigniew
Wozniak

Data realizacji

zajeé

22-09-2024

23-09-2024

24-09-2024

25-09-2024

26-09-2024

27-09-2024

28-09-2024

29-09-2024

02-10-2024

04-10-2024

05-10-2024

06-10-2024

07-10-2024

08-10-2024

Godzina
rozpoczecia

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

Godzina
zakonczenia

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

13:00

13:00

13:00

13:00

13:00

Liczba godzin

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

07:00

05:00

05:00

05:00

05:00

05:00



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina

. Prowadzacy o, X ; . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakorczenia
EGZAMIN
PANSTWOWY Z
KWALIFIJACJI ( - 15-11-2024 08:00 09:00 01:00
1 GODZINA
ZEGAROWA)

Cennik
Cennik

Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 2 500,00 PLN

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 2 500,00 PLN

Koszt osobogodziny brutto 17,73 PLN

Koszt osobogodziny netto 17,73 PLN

W tym koszt walidacji brutto 50,00 PLN

W tym koszt walidacji netto 50,00 PLN

W tym koszt certyfikowania brutto 0,00 PLN

W tym koszt certyfikowania netto 0,00 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 6
126

0 KRZYSZTOF WYPYCHOWSKI
‘ ' Ratownik Medyczny

Wieloletnie
odpowiednie
wieloletnie
226

Piotr Matecki



WYKLADOWCA Z WIELOLETNIM DOSWIADCZENIEM

3z6

Sebastian Biernacki

Wyktadowca z wieloletnim doswiadczeniem

426

JANUSZ NOWINOWSKI

INSTRUKTOR/ WYKLADOWCA Z WIELOLETNIM DOSWIADCZENIEM

526

Waldemar Wioszkiewicz

Instruktor i wyktadowca z wieloletnim doswidczeniem w zakresie przewozu oséb i rzeczy.

626

Zbigniew Wozniak

Jo Jo Jo Jo o

Osoba z wieloletnim doswiadczeniem w zakresie kurséw na kat. D oraz doswiadczeniem w zakresie
przewozu os6b w przewozach krajowych i miedzynarodowych.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

ksigzki, ptyta CD

Warunki uczestnictwa

- ukoriczone 24 lat,

- prawo jazdy kat.B,

- orzeczenie lekarskie,

- orzeczenie psychologiczne,

- Profil Kierowcy Zawodowego (PKZ) z Wydziatu Komunikacji

Informacje dodatkowe

Czes¢ praktyczna ustalana jest indywidualnie z uczestikiem kursu i bedzie realizowana w ruchu drogowym oraz w warunkach specjalnych
w terminie od 02.10.2024 do 10.11.2024 r. ( 10 godzin zaje¢ praktycznych). Szczegétowe dni i godziny czesci praktycznej kursu
dostepne beda u osoby nadzorujacej ustuge po stronie Podmiotu Swiadczacego Ustugi Rozwojowe, czyli 0SK WAWRZYNIAK

NA CENE USLUGI SKLADA SIE:



- CALKOWITY KOSZT KURSU - 2500 Zt
- CENA KURSU - 2450Zt
- EGZAMIN PANSTWOWY Z KWALIFIKACJI W WORD (OK.1GODZ. ZEGAROWE.J)-50ZL.

Dofinansowaniu podlega pierwszy egzamin panstwowy teoretyczny.

Adres

ul. Zaktadowa 7
62-510 Konin

woj. wielkopolskie

Praktyka- plac manewrowy Konin ul. Przemystowa 85
TEORIA ZAKEADOWA 7 KONIN

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o  Wifi

e Laboratorium komputerowe

Kontakt

ﬁ E-mail oskwawrzyniak@o2.pl

Telefon (+48) 603 671 571

Tadeusz Wawrzyniak



